

Kjeld O. Jørgensen Holding ApS
Bredgade 2C, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 26 23 38 01

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019

Kjeld O. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Kjeld O. Jørgensen Holding ApS Bredgade 2C, 2. 7400 Herning |
| | Telefon: 97126655 |
| | CVR-nr.: 26 23 38 01 |
| | Stiftet: 13. september 2001 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Kjeld O. Jørgensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Dattervirksomheder | Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS, Herning MM 6 Herning ApS, Herning |
| Associeret virksomhed | Clasch ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155.927 kr. mod -119.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.651.054 kr. mod 20.500.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -155.927 | -119.125 |
| 1 Personaleomkostninger | -426.200 | -186.994 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.770 | -7.615 |
| Driftsresultat | -585.897 | -313.734 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.420.160 | 11.370.087 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | -330.979 | 15.162 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 238.000 | 377.072 |
| Andre finansielle indtægter | 7.014.366 | 10.045.987 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.112.496 | -802.756 |
| Resultat før skat | 9.643.154 | 20.691.818 |
| 3 Skat af årets resultat | 7.900 | -191.500 |
| Årets resultat | 9.651.054 | 20.500.318 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -288.629 | 11.378.760 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 9.939.683 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -878.442 |
| Disponeret i alt | 9.651.054 | 20.500.318 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 10.000.000 | 0 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 3.770 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 3.770 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 29.384.128 | 33.463.968 |
| 6 Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.077.226 | 1.286.015 |
| Andre tilgodehavender | 24.000.000 | 24.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 54.461.354 | 58.749.983 |
| Anlægsaktiver i alt | 54.461.354 | 58.753.753 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 52.238 | 13.942 |
| Varebeholdninger i alt | 52.238 | 13.942 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 17.190 | 8.265 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.063.463 | 6.548.731 |
| Udskudte skatteaktiver | 480.700 | 472.800 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 479.055 | 174.178 |
| Andre tilgodehavender | 17.182.903 | 18.297.586 |
| Tilgodehavender i alt | 35.223.311 | 25.501.560 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 9.606.002 | 49.363.058 |
| Værdipapirer i alt | 9.606.002 | 49.363.058 |
| Likvide beholdninger | 17.623.390 | 8.040.956 |
| Omsætningsaktiver i alt | 62.504.941 | 82.919.516 |
| Aktiver i alt | 116.966.295 | 141.673.269 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|--------------------|--------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 2.625.000 | 2.625.000 |
| 8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.568.308 | 15.856.937 |
| 9 Overført resultat | 98.580.311 | 88.640.629 |
| 10 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| Egenkapital i alt | 116.773.619 | 117.122.566 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 11 Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 15.400.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 15.400.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.258 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 8.377.483 |
| Anden gæld | 191.418 | 773.220 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 192.676 | 9.150.703 |
| Gældsforpligtelser i alt | 192.676 | 24.550.703 |
| Passiver i alt | 116.966.295 | 141.673.269 |

12 Eventualposter

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 413.792 | 183.564 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.408</u> | <u>3.430</u> |
| | <u>426.200</u> | <u>186.994</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 115.059 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>997.437</u> | <u>802.756</u> |
| | <u>1.112.496</u> | <u>802.756</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-7.900</u> | <u>191.500</u> |
| | <u>-7.900</u> | <u>191.500</u> |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| | | |
| Kostpris primo | | <u>60.845</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>60.845</u> |
| | | |
| Afskrivninger primo | | 57.075 |
| Årets afskrivninger | | <u>3.770</u> |
| Afskrivninger ultimo | | <u>60.845</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |

Noter

| | 30/4 2019 | 30/4 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 14.143.046 | 14.143.046 |
| Kostpris ultimo | 14.143.046 | 14.143.046 |
| Opskrivninger primo | 19.320.922 | 7.950.835 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.420.160 | 11.370.087 |
| Udbytte | -8.500.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 15.241.082 | 19.320.922 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 29.384.128 | 33.463.968 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Ejendomsselskabet Vejlevej 1 ApS | Herning | 100 % |
| MM 6 Herning ApS | Herning | 100 % |
| | 30/4 2019 | 30/4 2018 |
| 6. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 4.750.000 | 4.750.000 |
| Afgang i årets løb | -4.000.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 750.000 | 4.750.000 |
| Opskrivninger primo | -3.463.985 | -3.472.658 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -208.789 | 8.673 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 4.000.000 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 327.226 | -3.463.985 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.077.226 | 1.286.015 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Clasch ApS | Herning | 14,5 % |

Noter

| | 30/4 2019 | 30/4 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 2.625.000 | 2.625.000 |
| | 2.625.000 | 2.625.000 |
| 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 15.856.937 | 4.478.177 |
| Resultatandel | -288.629 | 11.378.760 |
| | 15.568.308 | 15.856.937 |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 88.640.628 | 89.519.071 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 9.939.683 | -878.442 |
| | 98.580.311 | 88.640.629 |
| 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 10.000.000 | 5.000.000 |
| Udloddet udbytte | -10.000.000 | -5.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| | 0 | 10.000.000 |
| 11. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 0 | 15.400.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 0 | 15.400.000 |
| 12. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.